PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br
salitre@salitre.ce.gov.br

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

O MUNICÍPIO DE SALITRE, ATRAVÉS DO FUNDO GERAL, TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO CONTRATO, RESULTANTE DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO N8  2022.12.22.01FG, OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL
PARA ABRIGAR AS INSTALAÇÕES DA EMATERCE, DE INTERESSE DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO DO MUNICÍPIO DE
SALITRE/CE.

LOCATÁRIA: FUNDO GERAL
LOCADORA: JOAQUIM COSTA SILVA
PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023, PODENDO SER
PRORROGADO.
VALOR MENSAL: R$ 500,00 (QUINHENTOS REAIS)
VALOR GLOBAL: R$ 6.000,00 (SEIS MIL REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 06 01 20 122 0037 2.016 - MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO. ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.36.00 - OUTROS SERV. DE TERCEIROS PESSOA FÍSICA,
MEDIANTE A UTILIZAÇÃO DE RECURSO PRÓPRIO.

ASSINA PELO LOCATÁRIO: DORGIVAN PEREIRA DA SILVA
ASSINA PELA LOCADORA: JOAQUIM COSTA SILVA

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 DE JANEIRO DE 2023.

THA 	 RA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE s int

Praça São Francisco, SIN
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br
salitrepsalitre.ce.gov.br

MUDAR PARA AVANÇAR

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico que o extrato do contrato, cujo objeto trata da locação de imóvel para
abrigar as instalações da Ematerce, de interesse da Secretaria de Desenvolvimento
Agrário do município de Salitre/CE, decorrente do processo administrativo de
DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 2022.12.22.01FG, foi afixado no flanelógrafo desta
Prefeitura Municipal, conforme disposto no Art. 104, § 1° da Lei Orgânica do Município.

Salitre/CE, 02 de janeiro de 2023.

THA

IRA SILVA YIR"

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal de Salitre

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ